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PEDIDO DE ESCLARECIMENTO PE 90052/2025

2 mensagens

PREGOES SML <pregoes.sml@gmail.com> 13 de junho de 2025 as 13:47
Para: Geison Silva | Gerente DIGEAS/DA/SEMUSA <geison.silva@portovelho.ro.gov.br>

Assunto: Encaminhamento de Pedido de Esclarecimento — PE n°® 90052/2025 | Processo n° 00600-
00000775/2025-73¢

Prezados,

Encaminhamos, para as providéncias cabiveis, o pedido de esclarecimento referente ao Pregdo Eletronico
n°® 90052/2025, cujo objeto ¢ Sistema de Registro de Precos — SRP PARA EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAL
CONSUMO (FANTASIA MOSQUITO DA DENGUE, FANTASIA AGENTE DE ENDEMIAS, FANTASIA CAMISINHAS E
BRINDES PERSONALIZADOS VISEIRA, SQUEEZES E OUTROS PARA DISTRIBUICAO EM EVENTOS E CAMPANHAS)
visando atender a Secretaria Municipal de Satide - SEMUSA, , com data de abertura prevista para 23/06/2025.

O questionamento refere-se a solicitagdo de Logomarca/Arte para o item 7 - Squeeze Personalizada,
no qual a empresa informa que o Fornecedor precisa do modelo da arte para fazer o orcamento.

Embora na descricdo do item diga que: A arte devera ser fornecida pela Contratada com aprovagao
da Contratante, solicitamos manifestacdo é)or parte da area requisitante, com a maior brevidade
possivel, a fim de possibilitar resposta formal dentro do prazo legal.

Segue, em anexo, o e-mail com o pedido encaminhado pela licitante.
Atenciosamente,

Daiane Di Souza Botelho
Agente de Contratagdo — SML/PVH
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18 de junho de 2025 as

Departamento Administrativo - SEMUSA <da.semusa@portovelho.ro.gov.br> 13:20

Para: pregoes.smi@gmail.com

Prezada Senhora,
Considerando o questionamento referente a solicitacao de Logomarca/Arte para o item 7 -
Squeeze Personalizada, no qual a empresa informa que o Fornecedor precisa do modelo da

arte para fazer o orcamento.

Encaminhamos em anexo os modelos fornecidos pelo departamento demandante que norteiam
a base para arte que sera realizada no item 07.

Atenciosamente,

Carla Dominique Brambilla Watanabe
Subgerente NUMAC/DIGEAS/DA/SEMUSA
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De: "Carla Dominique. Brambilla Watanabe" <carla.watanabe@portovelho.ro.gov.br>
Para: "Departamento Administrativo, SEMUSA" <da.semusa@portovelho.ro.gov.br>
Enviadas: Quarta-feira, 18 de junho de 2025 13:15:04

Assunto: Fwd: PEDIDO DE ESCLARECIMENTO PE 90052/2025

De: "Carla Dominique. Brambilla Watanabe" <carla.watanabe@portovelho.ro.gov.br>
Para: "vigilanciaemsaudepvh" <vigilanciaemsaudepvh@gmail.com>

Enviadas: Terga-feira, 17 de junho de 2025 8:40:59

Assunto: Fwd: PEDIDO DE ESCLARECIMENTO PE 90052/2025

De: "Geison Silva, Gerente DIGEAS/DA/SEMUSA" <geison.silva@portovelho.ro.gov.br>
Para: "Departamento Administrativo, SEMUSA" <da.semusa@portovelho.ro.gov.br>, "Carla
<carla.watanabe@portovelho.ro.gov.br>

Enviadas: Segunda-feira, 16 de junho de 2025 8:10:30

Assunto: Fwd: PEDIDO DE ESCLARECIMENTO PE 90052/2025

De: "pregoes sml" <pregoes.sml@gmail.com>

Para: "Geison Felipe Costa e Silva" <geison.silva@portovelho.ro.gov.br>
Enviadas: Sexta-feira, 13 de junho de 2025 14:47:46

Assunto: PEDIDO DE ESCLARECIMENTO PE 90052/2025

[Texto das mensagens anteriores oculto]

2 anexos

@ squeeze plastico..zip
15474K
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18 de junho de 2025 as

Departamento Administrativo - SEMUSA <da.semusa@portovelho.ro.gov.br> 13:20

Para: pregoes.smi@gmail.com

Prezada Senhora,

Considerando o questionamento referente a solicitacao de Logomarca/Arte para o item 77 -
Squeeze Personalizada, no qual a empresa informa que o Fornecedor precisa do modelo da
arte para fazer o orcamento.

Encaminhamos em anexo os modelos fornecidos pelo departamento demandante que norteiam
a base para arte que sera realizada no item 07.

Atenciosamente,

Carla Dominique Brambilla Watanabe
Subgerente NUMAC/DIGEAS/DA/SEMUSA

De: "Carla Dominique. Brambilla Watanabe" <carla.watanabe@portovelho.ro.gov.br>
Para: "Departamento Administrativo, SEMUSA" <da.semusa@portovelho.ro.gov.br>
Enviadas: Quarta-feira, 18 de junho de 2025 13:15:04

Assunto: Fwd: PEDIDO DE ESCLARECIMENTO PE 90052/2025

De: "Carla Dominique. Brambilla Watanabe" <carla.watanabe@portovelho.ro.gov.br>
Para: "vigilanciaemsaudepvh" <vigilanciaemsaudepvh@gmail.com>

Enviadas: Terga-feira, 17 de junho de 2025 8:40:59

Assunto: Fwd: PEDIDO DE ESCLARECIMENTO PE 90052/2025

De: "Geison Silva, Gerente DIGEAS/DA/SEMUSA" <geison.silva@portovelho.ro.gov.br>
Para: "Departamento Administrativo, SEMUSA" <da.semusa@portovelho.ro.gov.br>, "Carla"
<carla.watanabe@portovelho.ro.gov.br>

Enviadas: Segunda-feira, 16 de junho de 2025 8:10:30

Assunto: Fwd: PEDIDO DE ESCLARECIMENTO PE 90052/2025

De: "pregoes sml" <pregoes.sml@gmail.com>

Para: "Geison Felipe Costa e Silva" <geison.silva@portovelho.ro.gov.br>
Enviadas: Sexta-feira, 13 de junho de 2025 14:47:46

Assunto: PEDIDO DE ESCLARECIMENTO PE 90052/2025

[Texto das mensagens anteriores oculto]
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2 anexos

@ squeeze plastico..zip
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